ARTIGOS SECRETOS E SEPARADOS. (1 ) 

Concordáram, em que os dous artigos Secretos infra
scripbos fossem acrescentados ao Tratado assignado e sella
do neste mesmo dia pelos Plenipotenciarios de Sua Sagrada 
Magestade Imperial, de Sua Sagrada e Real Magestade Bri-

.(1) Ratificados por El·Rei Carlos III ern 13 de Setembro de 1703. 

1703 
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gii, ab' altera vero parte per Dominos Plenipotentiarios Sa
crre Regire Majestatis Portugalire, cum eo tamen, ut non 
minorem firmitatem habeant, sed eodem valore et validitate 
gaudeant, tanquam pa.rs integrans et substantialis ejusdem 
Frederis Offensivi. 

ART. I. 

Cautum est, ut Serenissimus Archi-Dux Carolus posl
quam in ipsum cessum et tra nslatum legitime fuerit jus, 
quo sit Rex Hispanire et Indiarum Occiclentalium, prout 
ambo hrec Catholicus Rex Carolus Secundus possidebat, 
cedat, donelque Sacrre Regire Majestati Lusitanire Oppida 
Pacem Atígustam, sive Badajos, Albuquerque, Valenciam, 
et Alcantaram in Regione Estremadura, et Oppida Guar
dam, Tuy, Bajonam et Vigum in Reguo Galicere, eaque 
omnia Oppida, Urbes et Castella cum .agro singplis attri
buto, prout ad singula eodem spectat, eodemque modo, quo 
ih prresenti habetur. Qure quidem cessio et donatio fiet Co
ronre Portugalire in perpetuum, ut ea omnia Oppida, Urbes 
et Castella, sicut prrefertur, eoclem Jure, proRrietate et Su
premo Domino habeat, quo illa omnia prreclictus Catholi
cus R~x Carolus Secundus possidebat. 

AU'f. li. 

Prreterea Serenissimus Archi-Dux eodem tempore et 
modo tenebitur cedere et donare Sacrre Reg. Majestati Lu
sitan: .e, ut ipsius Regoi Coronre in perpetuum fiat, omne 
et quodvis jus, quocl habebat ~t habere poterat in Regiones 
ad ripam Borealem Fluminis Argentei, sive de Plata sitas, 
ut illa Americre Dominia utriusque Coronre prreclict9 ar
genteo Flu•mine clividantur, eosque Sacra Regia Majestas· 
Lusitanire habere et prresidiis suis oceupare possit, tanq•Iam 
supremus et verus e9rum Dominus, non aliter quam ~., rete
ras ejus Dominiorum, nou obstante quolibet Tractatu tam 
provisi<!mali quam decisivo .cum ipsa Coro na Hispanire san-
ei to. -

In quorum omnium fidem ac testimonium Nos supra 
memorati Plenipotentiarii Sacrre .Cresarere Majestatis, et Sa
crre Regire .1\iajestatis Lusitanire, _nec non Celsorum ac Prre-
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launica, e dos Altos, e Poderozos Senhores os Estados Ge
-raes dos Payzes Baix0s Unidos por huma parte; e por.ou
tra parte, pelos Pleuipotenciarios de Sua Sagrada Mages
tade EIRey de Portugal', com a condição, que terão .a 
mesma firmeza e serão tão validos, como parte inteira e 
s~tbstancial da dita Alliança offensiva.